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Coromatic Group förvärvar TN Service AB 
 

Den nordiska IT-säkerhetskoncernen Coromatic Group förvärvar TN Service AB (TNS). Därmed 

blir Coromatic Group Nordens största serviceorganisation inom datorhallar. Tillsammans kan 

de erbjuda marknaden ett ännu bredare utbud av kompletta funktionslösningar inom fysisk IT-

säkerhet.  

 

TNS grundades 1995 och är idag ett specialistföretag för projektering, byggnation, service och 
underhåll av dator- och IT-miljöer. Bolaget har 18 medarbetare och cirka 300 serviceavtal. Förvärvet 
av TNS har ett stort strategiskt värde för Coromatic AB eftersom de kompletterar den nuvarande 
organisationen såväl tekniskt som kundrelationsmässigt. De gemensamma resurser och den 
kompetens de tillsammans förfogar över i och med förvärvet, stärker deras erbjudande till 
marknaden. 
 

– Förvärvet möjliggör stora skalfördelar och ökar effektiviteten i organisationen, samtidigt 
som våra kunder kan ta del av förädlade tjänster med ett utökat funktionsansvar. Preventivt 
underhåll och service av de fysiska miljöerna, tillsammans med att aktivt verka för mer 
energieffektiva lösningar och grön IT är avgörande delar i arbetet med att säkerställa 
långsiktighet, kontinuitet och kostnadseffektivitet för IT, säger Maths Waxin, koncernchef på 
Coromatic Group. 

 
Tillsammans blir TNS och Coromatic AB Sveriges absolut starkaste och mest kompetenta 
serviceorganisation inom datorhallar och fysisk IT-säkerhet. TNS kunnande inom kyla och UPS samt 
deras specifika kompetens inom el och reservkraft kompletterar Coromatics serviceerbjudande 
väldigt väl, såväl sett till resurser som tjänstepaketeringar. Sammantaget har de två bolagen en 
kundstock med över 800 serviceavtal. 
 

– Förvärvet ligger helt rätt i tiden och vi ser många fördelar med det kommande 
samarbetet. För TNS del handlar det bland annat om att säkerställa en långsiktigt tryggad 
framtid för våra kunder och medarbetare, säger Torbjörn Norén, grundare av TNS. 

 
Coromatic Group är en ledande aktör inom fysisk IT-säkerhet på den Nordiska marknaden. De 
levererar kompletta datorhallslösningar samt produkter och tjänster inom avbrottsfri kraft. Koncernen 
bildades vid årsskiftet 2007-2008 då Litorina Kapital gick in som huvudägare i Coromatic AB, danska 
Scanpocon A/S, norska Metric AS och svenska Metric Power Systems AB. Koncernen omsätter över 
en halv miljard och växer genom detta förvärv från 164 till 182 medarbetare. 
 
För mer information, besök gärna www.coromatic.se eller kontakta; 
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Om TN Service AB (TNS) 

TNS grundades 1995 som ett serviceföretag men har sedan dess utvecklats till ett specialistföretag för projektering, 

byggnation, service och underhåll av dator- och IT miljö. TNS har idag 18 medarbetare med kontor i Bromma. De har ett 

eget arbetsområde på cirka 20 mils radie och täcker övriga Sverige tillsammans med samarbetspartners. Omsättningen 

för 2007/2008 uppgick till 37 miljoner.  

Om Coromatic Group  

Coromatic Group är en företagsgrupp med en ledande position i Norden inom fysisk IT-säkerhet. Gruppen levererar 
kompletta datorhallslösningar samt produkter och tjänster inom avbrottsfri kraft. Kunder återfinns framförallt i Sverige, 
Norge och Danmark. Företagsgruppen bildades genom att Coromatic, Metric Power och Scanpocon gick samman 2007. 
Coromatic är marknadsledande i Sverige inom datorhallslösningar och 2007 genomförde man mer än 60 datorhallsprojekt. 
Metric Power och Scanpocon är ledande aktörer i framförallt Danmark och Norge avseende avbrottsfri kraft.  
 
Totalt omsatte gruppen cirka 570 MSEK under 2008 och gemensamt har de ingående bolagen påvisat en årlig tillväxt om 
25 % de senaste fyra åren. Koncernen har sitt huvudkontor i Bromma utanför Stockholm. Totalt har koncernen 182 
medarbetare.  


